50X66,5X12,7/15,7 38KW01 KİT KEÇESİ YUMURTA KASA ÖN Bİ

KLC KEÇE
50*66,5*
12,7/15,7
CDF KEÇE

CDF
88119

50X66,5X
12,7/15,7
38KW01

KİT
KEÇESİ

YUMURTA
KASA ÖN

BİLYA
KEÇESİ

50 ₺
200,00 %20 ₺ 10.000,00

TOPLAM 50 ₺ 10.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 10.000,00

%20 KDV ₺ 2.000,00

GENEL TOPLAM ₺ 12.000,00

YALNIZ: ON İKI BIN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr